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汲取来自大自然的清澈水源和天然植物成分

针对不同年龄、不同肤质提出温和自然的护理方案

在季节更替交叠之际，维持肌肤舒适稳定

使肌肤呈现自然好状态

护
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系
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洁 面卸 妆

清 洁
系列/特点 适用人群

化妆水 精 华 乳 液 面 霜 眼 霜

轻盈防晒乳
SPF50 PA+++

防水防晒乳
SPF50+ PA++++

贴片面膜 睡眠面膜 水洗面膜

密集护理
精华液

纯露植萃保湿蜜露

调 理 保 持 特殊护理

在肌肤与天然之间。

商品一览

针对不同肌肤问题，提供特别护理方案。

抗初老需求人群

希望改善细纹、皱纹

在意肌肤紧致、轮廓感

卸妆油 洁面泡沫洁面乳 清爽型 高保湿型滋润型

洁面泡沫

柔肤水

化妆水
高保湿型

化妆水

精华啫喱

精华水 精华液 精华乳

精华液

精华液

精华啫喱 精华乳

清爽型 高保湿型滋润型

乳液

柔肤乳

乳液

乳霜

精华面霜 精华眼霜

柔肤霜

乳霜

化妆水
日间护理

夜间护理



01

LIPIDURE 51

50
95

32
74

50mL4550344245309
200mL

180
4550344245316

400mL4550344245323

50mL4550344245330
150mL4550344245347

180mL 694550344245361
200mL 834550344245354

4550344245088
4550344245095

50mL 25
60200mL
98400mL

50mL 25
60200mL
98400mL

50mL 28
70200mL

120400mL

50mL 25
60200mL
98400mL

4550344245231
4550344245248

50g 1004550344245255100g 1104550344245279 50mL 424550344245293

4550344245170
4550344245187

4550344245200
4550344245217

4550344245071 50mL 25
60200mL
98400mL

4550344245118
4550344245125

4550344245101 50mL 28
70200mL

120400mL
4550344245149
4550344245156

4550344245132

45503442452244550344245163 4550344245194

Skincare ｜ 基础补水7 Skincare ｜ 基础补水 8



02

150mL 984550512079729 190mL4550512079736 50mL4550512079750

150g4550512079743

128 188

158

03

1  
1

2  
2

190mL 1584550512855200 50mL4550512855224 150g4550512855217

50g4550512855231

228 188

188
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04

200mL 130
200

4550344816752
400mL4550344816769

200mL 130
200

4550344816738
400mL4550344816745

200mL 140
220

4550344816776
400mL4550344816783

45g 1404550344816790100g 1404550344816806

50mL 1504550344909539

05

200mL 2284550344695401 50mL4550344695425 150mL4550344695418

45g4550344695432

358 298

328 20g 2984550583525125

Skincare ｜ 焕颜11 Skincare ｜ 抗皱 12



91%1

120mL 1584550583082918 120mL4550583083731 120mL4550583083557

120mL4550583083014

158 158

158 120mL 1584550583083649

1  ISO 16128

07

SPF50 PA+++
30mL 1084550344673171

SPF 79 50+

 SPF50+ PA++++
50mL4550344673188 158

UVA UVB 95%

06
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24

99.6%

140mL 784550512079811

99.95%99.1%

140mL4550512079798140mL4550512079804 7878

99.95%

140mL 784550512079781

09

99.95%

140mL4550512079774 78

08

15mL 1284550512079828

15mL4550512079835 128

C
15mL4550512079859 128

15mL 1284550512079866

15mL4550512079842 128

Skincare ｜ 密集护理精华液15 Skincare ｜ 纯露 16



10

30 28

27ml 10
45

4550512852360
27ml _ 54550583476052

27ml 10
45

4550512852377
27ml _ 54550583476021

25ml 25
108

4550512852384
25ml _ 54550583476038

15-20

70g 108455051285241470g 884550512852407

70g 784550512852469

70g 7845505128524524550512852438 70g 58

4550512852476 70g 78

10-15
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01

1014550583082826
1024550583082925
1034550583083021

884550583083748

2014550583083113
2024550583083205
2034550583083298

884550583083755

02

0014550583083304
0024550583083397
0034550583828721

50%  
※ 50%

001
128

98

4550583083762
0024550583083779
0034550583083786

0014550583083793
0024550583083809
0034550583083816

0014550583083380
0024550583083472
0034550583083564

0014550583525149
0024550583525163
0034550583525187

※

11g 12812g

10830ml

10830ml

585ml

9812g11g

30ml

30ml

03

584550512079989 1.5g

Makeup ｜ 底妆21 Makeup ｜ 底妆 22



01
1014550583083571
1024550583083045
1034550583082949

4550583082840
4550583083663
4550583083137

104
105
106

101 102 103

104 105 106

201 202 203

204

2014550583083229
2024550583083311
2034550583083403

4550583083496 204

02

784550583083489

4550512432180
4550512432197

4547315275113
4547315275106

03

4550512079927
4550512079941

50104mm4547315844388

2.8g

4547315275090
580.14g

4550512432227
4550512432234

221.6g

787g

680.7g

682.4g
984g

4550583083441
4550583083533

4550512079934
4550512079958

3858mm4547315844449

221.6g

787g

01

0014550583525200
0024550583525026
0034550583525040

0014550583083656
0024550583082833
0034550583082932

02

984550583083120

03

984550583083212 10g

12g

04

784550512079972 784550512079965

10811g

7811g

100mL 100mL
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01

1014550583083588
1024550583083670
1034550583082857

4550583082956
4550583083052
4550583083144

104
105
106

101 102 103

104 105 106

201 202 203

204

2014550583083236
2024550583083328
2034550583083410

4550583083502 204

02

68

68

2.2g4550583083595

2.8g4550583828714

03

782.2g
782.2g

01

1014550583083687
1024550583082864
1034550583082963

4550583083069
4550583083151
4550583083243

104
105
106

02

2014550583083335
2024550583083427
2034550583083519

4550583083601
4550583083694
4550583082871

204
205
206

101 102 103

104 105 106

1014550583525071
1024550583525095
1034550583525118

4550583525132
4550583525156
4550583525170

104
105
106

101 102 103

104 105 106

2014550583525194
2024550583525019
2034550583525033

4550583525057
4550583525088
4550583525101

204
205
206

201 202 203

204 205 206

201 202 203

204 205 206

36.9%

03

1014550583703257
1024550583703288
1034550583703318

4550583703349 104

101 102 103

104

1014550583703127
1024550583703158
1034550583703189

4550583703226 104

103102101

104

583.2g 687.3mL

883g 883g

785ml785ml
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13× 9× 4cm 384550512506959

19.5× 9.5× 6cm 484550512506966 13.5× 10.5× 7.5cm 484550512506973

10.5× 7.5× 3cm 284550512506980

01

02

60×45×42mm 1284550344515556 135mm 384550344515600

160mm 684550344515563 141mm 384550344515617

166mm 684550344515570 137mm 384550344515624

159mm 684550344515587 132mm 384550344515631

137mm 384550344515594

40 294550002547578 2 184549738756422

1 154550344080733
1 284550182932096

189 60×50mm 224550344244081

180 60×50mm 224549337318885 165 65×50mm 224549337318908

68 90×70mm 184550512050292 66 85×60mm 184550512050308

2 184548718959396 90mm 904547315847594

2 154550583525064

90mm 4845473158493832 184550583828769

90mm 904547315844456

03
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230×155×90mm 884550182925616

1/2
150×110×86mm 124549337495586

1/4
150×220×45mm 154549337495562

71×71×103mm 84549337497672 107×72×77mm 84549337497665

04

05

360×165×205mm 1284550182925630 240×165×180mm 1084550182925623

1/4
150×220×210mm 224550344310199

1/4
150×110×45mm 94549337497764

1/2
150×220×86mm 184549337495555 150×220×169mm 204549337495548

117×157×20mm 74550182576160 157×232×20mm 94550182576153
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发行时间：2024年5月

无印良品(上海)商业有限公司200040,上海市静安区南京西路1601号
越洋广场35楼○刊登商品的规格、价格、发售时间、设计款式等可能会在
未告知的情况下发生变更,敬请谅解。○由于印刷原因,刊登商品图片仅
供参考,实物请以店铺展示为准。○不同门店的货品存货会有不同。因限
量商品产生的断货,还望予以谅解。○商品尺码等会存在些许个体差异，
敬请谅解。


